
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	apartmán,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:	4119

82	m²
Obytná	plocha

2
Ložnice

1
Koupelny

100	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Skvělá	lokalita
Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Venkovní	jídelna



Detaily	o	nemovitosti
ID 4119

Lokalita Vis

Druh apartmán

Cena

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 100	m

Opis	nemovitosti
Výjimečná	nemovitost	v	naší	nabídce.

Luxusně	zařízený	byt	v	centru	města	Vis,	uvnitř	barokního	paláce	ze	17.	století,	který	je	chráněným	kulturním	dědictvím.

Byt	se	nachází	ve	druhém	patře,	pouhých	100	m	od	nábřeží	Vis,	ve	třetí	řadě	k	moři.

Krásný	dvůr,	který	se	nachází	na	jižní	straně	budovy,	je	sdílený	s	dalšími	nájemníky.

Kompletní	rekonstrukce	bytu	byla	dokončena	na	začátku	srpna	letošního	roku.

Byla	provedena	zvuková	izolace,	podlahové	vytápění	v	koupelně,	nová	elektroinstalace	a	nové	přípojky	vody.

Obsahuje	čtyři	klimatizace	a	elektrický	krb.

Byt	se	skládá	ze	dvou	ložnic,	kuchyně,	jídelny,	obývacího	pokoje	a	terasy,	která	je	orientována	na	jih,	a	podkroví	100	m2,	které	je	ve	společném	vlastnictví	se	sousedním
nájemcem.

Z	obývacího	pokoje	a	kuchyně,	které	jsou	orientovány	na	sever,	je	krásný	výhled	na	přístav	Vis	a	nábřeží.

Obytná	plocha	bytu	je	82	m2,	terasa	4	m2.

Tento	byt	je	skvělá	nemovitost	k	pronájmu,	která	zaručuje	velmi	dobrý	roční	příjem,	ale	může	to	být	také	pěkný	a	pohodlný	byt	k	bydlení	a	užívání	si	na	ostrově.

	

	 	



	 	

	 	


